
am 23.02.2020 in Hannover

50 m Lauf (1. Vorlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 628821 Wilhelm, Johannes 2010 NI LC Hansa Stuhr 7,97 q

2. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 8,19 q

3. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,67 q

4. 638823 Walz, Ulrich 2010 NI SV Nienhagen 8,69

5. 632916 Koch, Luiz 2010 NI MTV Bockenem 8,72

6. 630972 Allao, Saad 2010 NI SV Nienhagen 9,36

7. Niemeyer, Bastian 2010 NI Garbsener SC 9,47

636394 Henning, Ky-Mani 2010 NI TK zu Hannover abgem.

50 m Lauf (2. Vorlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 638840 Schwammbach, Ben 2010 NI Hannover Athletics e.V. 8,33 q

1. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 8,33 q

3. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 8,52 q

4. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 8,67 q

5. 638633 Gerling, Tom justus 2010 NI VfL Bückeburg 8,77

6. 633797 Bellmann, Jan 2010 NI TuS Bothfeld 8,88

7. Moreno, Eneas 2010 NI Garbsener SC 9,30

8. 628932 Börke, Ragnar 2010 NI TuS Wettbergen 9,39

50 m Lauf (3. Vorlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 8,49 q

2. 634629 Zentarra, Liam 2010 NI Garbsener SC 8,58 q

3. 636342 Eckstein, Oskar 2010 NI TKJ Sarstedt 8,83

4. 638841 Meyer, Felix 2010 NI Hannover Athletics e.V. 8,88

5. 638846 Büsing, Simon 2010 NI TuS Bothfeld 9,07

6. 638764 Güntheroth, Leon 2010 NI TB Stöcken 9,92

630494 Saunders, Aaron 2010 NI TV Loxstedt abgem.

626647 Berger, Lennart 2010 NI SV Ettenbüttel abgem.

50 m Lauf (4. Vorlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 8,45 q

2. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,50 q

3. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 8,58 q

4. 638760 Dibbern, Jakob 2010 NI LAV Verden 8,59 q

5. 628071 Piehler, Simon 2010 NI TB Stöcken 8,69

6. 634378 Kah, Linus 2010 NI TuS Wettbergen 9,30

7. 630552 Golling, Felix 2010 NI TV Loxstedt 9,34

627177 Wilke, Mattis 2010 NI TV Lohnde abgem.

50 m Lauf (5. Vorlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal 7,99 q

2. 638819 Organista, Clemens 2010 NI LAV Verden 8,49 q

3. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 8,58 q

4. 633643 Pähz, Magnus 2010 NI TKJ Sarstedt 8,70

5. 638188 Guntermann, Bosse 2010 NI TV Eintracht Algermissen 8,93

6. 638761 Dibbern, Florentin 2010 NI LAV Verden 9,20

7. 633190 Lehmann, Luka 2010 NI VfL Bückeburg 9,41

8. 610433 Marchio, Liam Magnus 2010 NI Garbsener SC 9,56

2. Hallensportfest 2020 - U12
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50 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal 8,16

2. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 8,27

3. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 8,39

4. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 8,42

5. 638760 Dibbern, Jakob 2010 NI LAV Verden 8,47

6. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 8,64

7. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 8,71

8. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 8,88

50 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 628821 Wilhelm, Johannes 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,07

2. 638840 Schwammbach, Ben 2010 NI Hannover Athletics e.V. 8,34

3. 638819 Organista, Clemens 2010 NI LAV Verden 8,47

4. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 8,51

5. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 8,52

6. 634629 Zentarra, Liam 2010 NI Garbsener SC 8,59

7. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,60

8. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,62

50 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M10 23.02.2020

1. 628821 Wilhelm, Johannes 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,07

2. 636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal 8,16

3. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 8,27

4. 638840 Schwammbach, Ben 2010 NI Hannover Athletics e.V. 8,34

5. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 8,39

6. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 8,42

7. 638760 Dibbern, Jakob 2010 NI LAV Verden 8,47

7. 638819 Organista, Clemens 2010 NI LAV Verden 8,47

9. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 8,51

10. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 8,52

11. 634629 Zentarra, Liam 2010 NI Garbsener SC 8,59

12. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,60

13. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,62

14. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 8,64

15. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 8,71

16. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 8,88

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 638239 Brauer, Niklas 2010 NI TSV Neustadt 3:01,79

2. 638841 Meyer, Felix 2010 NI Hannover Athletics e.V. 3:05,02

3. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:08,79

4. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 3:09,17

5. 638840 Schwammbach, Ben 2010 NI Hannover Athletics e.V. 3:14,72

6. 633190 Lehmann, Luka 2010 NI VfL Bückeburg 3:17,38

7. 638633 Gerling, Tom justus 2010 NI VfL Bückeburg 3:20,53

8. 634378 Kah, Linus 2010 NI TuS Wettbergen 3:28,48

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M10 23.02.2020

1. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:01,04

2. 638823 Walz, Ulrich 2010 NI SV Nienhagen 3:01,20

3. 632916 Koch, Luiz 2010 NI MTV Bockenem 3:07,16

4. 638846 Büsing, Simon 2010 NI TuS Bothfeld 3:11,75

5. 636342 Eckstein, Oskar 2010 NI TKJ Sarstedt 3:15,47

6. 630552 Golling, Felix 2010 NI TV Loxstedt 3:22,52

7. 630972 Allao, Saad 2010 NI SV Nienhagen 3:23,80

8. 628932 Börke, Ragnar 2010 NI TuS Wettbergen 3:26,22

9. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 3:28,40

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder M10 23.02.2020
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1. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 2:38,76

2. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 2:45,60

3. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 3:00,74

4. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 3:02,84

5. 633797 Bellmann, Jan 2010 NI TuS Bothfeld 3:03,13

6. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 3:03,45

7. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 3:05,07

626647 Berger, Lennart 2010 NI SV Ettenbüttel abgem.

636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M10 23.02.2020

1. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 2:38,76

2. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 2:45,60

3. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 3:00,74

4. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:01,04

5. 638823 Walz, Ulrich 2010 NI SV Nienhagen 3:01,20

6. 638239 Brauer, Niklas 2010 NI TSV Neustadt 3:01,79

7. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 3:02,84

8. 633797 Bellmann, Jan 2010 NI TuS Bothfeld 3:03,13

9. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 3:03,45

10. 638841 Meyer, Felix 2010 NI Hannover Athletics e.V. 3:05,02

11. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 3:05,07

12. 632916 Koch, Luiz 2010 NI MTV Bockenem 3:07,16

13. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:08,79

14. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 3:09,17

15. 638846 Büsing, Simon 2010 NI TuS Bothfeld 3:11,75

16. 638840 Schwammbach, Ben 2010 NI Hannover Athletics e.V. 3:14,72

17. 636342 Eckstein, Oskar 2010 NI TKJ Sarstedt 3:15,47

18. 633190 Lehmann, Luka 2010 NI VfL Bückeburg 3:17,38

19. 638633 Gerling, Tom justus 2010 NI VfL Bückeburg 3:20,53

20. 630552 Golling, Felix 2010 NI TV Loxstedt 3:22,52

21. 630972 Allao, Saad 2010 NI SV Nienhagen 3:23,80

22. 628932 Börke, Ragnar 2010 NI TuS Wettbergen 3:26,22

23. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 3:28,40

24. 634378 Kah, Linus 2010 NI TuS Wettbergen 3:28,48

626647 Berger, Lennart 2010 NI SV Ettenbüttel abgem.

636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder M10 23.02.2020

1. 628821 Wilhelm, Johannes 2010 NI LC Hansa Stuhr 4,06

4,06 3,91 3,91 3,97 3,84 3,61

2. 638823 Walz, Ulrich 2010 NI SV Nienhagen 3,70

3,18 3,43 3,50 3,55 3,51 3,70

3. 634629 Zentarra, Liam 2010 NI Garbsener SC 3,67

3,67 3,49 x 3,41 3,50 3,62

4. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 3,63

3,23 3,48 3,50 3,63 3,26 3,42

5. 632916 Koch, Luiz 2010 NI MTV Bockenem 3,51

3,30 3,23 3,50 3,29 3,23 3,51

6. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,50

3,45 3,37 3,49 3,46 3,48 3,50

7. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 3,42

3,26 3,39 3,42 - - -

8. 628071 Piehler, Simon 2010 NI TB Stöcken 3,34

3,34 3,14 3,22 - - -

9. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,29

3,29 3,27 3,17 - - -

10. 638760 Dibbern, Jakob 2010 NI LAV Verden 3,20

3,18 x 3,20 - - -
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11. 610433 Marchio, Liam Magnus 2010 NI Garbsener SC 3,14

2,91 3,12 3,14 - - -

12. 638819 Organista, Clemens 2010 NI LAV Verden 3,13

3,13 2,54 3,01 - - -

13. 638761 Dibbern, Florentin 2010 NI LAV Verden 3,13

3,13 2,74 2,68 - - -

14. 638764 Güntheroth, Leon 2010 NI TB Stöcken 2,94

2,80 2,85 2,94 - - -

15. 630972 Allao, Saad 2010 NI SV Nienhagen 2,93

2,72 2,85 2,93 - - -

16. Niemeyer, Bastian 2010 NI Garbsener SC 2,81

2,81 2,64 2,78 - - -

17. Moreno, Eneas 2010 NI Garbsener SC 2,70

x 2,70 2,48 - - -

626647 Berger, Lennart 2010 NI SV Ettenbüttel abgem.

- - - - - -

636394 Henning, Ky-Mani 2010 NI TK zu Hannover abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder M10 23.02.2020

1. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 3,71

x 3,66 x 3,61 3,34 3,71

2. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 3,59

3,59 3,32 3,47 3,33 3,52 3,48

3. 636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal 3,43

x 3,36 3,43 - - -

4. 633643 Pähz, Magnus 2010 NI TKJ Sarstedt 3,24

3,24 x 3,24 - - -

5. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 3,19

3,05 2,88 3,19 - - -

6. 638188 Guntermann, Bosse 2010 NI TV Eintracht Algermissen 3,16

3,16 2,39 2,98 - - -

7. 630552 Golling, Felix 2010 NI TV Loxstedt 3,15

3,06 3,10 3,15 - - -

8. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 3,04

3,04 2,81 2,80 - - -

9. 638633 Gerling, Tom justus 2010 NI VfL Bückeburg 3,03

x 2,98 3,03 - - -

10. 638846 Büsing, Simon 2010 NI TuS Bothfeld 3,03

2,95 3,03 2,97 - - -

11. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 2,97

2,84 2,94 2,97 - - -

12. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 2,90

2,90 2,65 2,82 - - -

13. 633797 Bellmann, Jan 2010 NI TuS Bothfeld 2,85

2,85 2,85 2,84 - - -

14. 636342 Eckstein, Oskar 2010 NI TKJ Sarstedt 2,84

2,76 2,73 2,84 - - -

15. 634378 Kah, Linus 2010 NI TuS Wettbergen 2,58

2,51 2,58 2,45 - - -

16. 633190 Lehmann, Luka 2010 NI VfL Bückeburg 2,50

2,50 2,32 2,46 - - -

17. 628932 Börke, Ragnar 2010 NI TuS Wettbergen 2,45

2,44 2,45 2,42 - - -

627177 Wilke, Mattis 2010 NI TV Lohnde abgem.

- - - - - -

630494 Saunders, Aaron 2010 NI TV Loxstedt abgem.

- - - - - -
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Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder M10 23.02.2020

1. 628821 Wilhelm, Johannes 2010 NI LC Hansa Stuhr 4,06

4,06 3,91 3,91 3,97 3,84 3,61

2. 634601 Sydow, Maximilian 2010 NI TKJ Sarstedt 3,71

x 3,66 x 3,61 3,34 3,71

3. 638823 Walz, Ulrich 2010 NI SV Nienhagen 3,70

3,18 3,43 3,50 3,55 3,51 3,70

4. 634629 Zentarra, Liam 2010 NI Garbsener SC 3,67

3,67 3,49 x 3,41 3,50 3,62

5. 620627 Just, Jannik 2010 NI MTV Osterode 3,63

3,23 3,48 3,50 3,63 3,26 3,42

6. 630598 Graubner, Paul 2010 NI VfB Fallersleben 3,59

3,59 3,32 3,47 3,33 3,52 3,48

7. 632916 Koch, Luiz 2010 NI MTV Bockenem 3,51

3,30 3,23 3,50 3,29 3,23 3,51

8. 638129 Komma, Lucas 2010 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,50

3,45 3,37 3,49 3,46 3,48 3,50

9. 636386 Lück, Johann 2010 NI TSG Emmerthal 3,43

x 3,36 3,43 - - -

10. Fricke, Hanno 2010 NI Eintracht Hildesheim 3,42

3,26 3,39 3,42 - - -

11. 628071 Piehler, Simon 2010 NI TB Stöcken 3,34

3,34 3,14 3,22 - - -

12. 633026 Götze, Colin 2010 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,29

3,29 3,27 3,17 - - -

13. 633643 Pähz, Magnus 2010 NI TKJ Sarstedt 3,24

3,24 x 3,24 - - -

14. 638760 Dibbern, Jakob 2010 NI LAV Verden 3,20

3,18 x 3,20 - - -

15. 637479 Nause, Silas 2010 NI TSV Asendorf 3,19

3,05 2,88 3,19 - - -

16. 638188 Guntermann, Bosse 2010 NI TV Eintracht Algermissen 3,16

3,16 2,39 2,98 - - -

17. 630552 Golling, Felix 2010 NI TV Loxstedt 3,15

3,06 3,10 3,15 - - -

18. 610433 Marchio, Liam Magnus 2010 NI Garbsener SC 3,14

2,91 3,12 3,14 - - -

19. 638819 Organista, Clemens 2010 NI LAV Verden 3,13

3,13 2,54 3,01 - - -

20. 638761 Dibbern, Florentin 2010 NI LAV Verden 3,13

3,13 2,74 2,68 - - -

21. 633982 Lürsen, Tim 2010 NI TuS Bothfeld 3,04

3,04 2,81 2,80 - - -

22. 638633 Gerling, Tom justus 2010 NI VfL Bückeburg 3,03

x 2,98 3,03 - - -

23. 638846 Büsing, Simon 2010 NI TuS Bothfeld 3,03

2,95 3,03 2,97 - - -

24. 632562 von Palombini, Amadeo 2010 NI VfL Bückeburg 2,97

2,84 2,94 2,97 - - -

25. 638764 Güntheroth, Leon 2010 NI TB Stöcken 2,94

2,80 2,85 2,94 - - -

26. 630972 Allao, Saad 2010 NI SV Nienhagen 2,93

2,72 2,85 2,93 - - -

27. 636834 Röske, Johann 2010 NI TuS Bothfeld 2,90

2,90 2,65 2,82 - - -

28. 633797 Bellmann, Jan 2010 NI TuS Bothfeld 2,85

2,85 2,85 2,84 - - -

29. 636342 Eckstein, Oskar 2010 NI TKJ Sarstedt 2,84

2,76 2,73 2,84 - - -
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30. Niemeyer, Bastian 2010 NI Garbsener SC 2,81

2,81 2,64 2,78 - - -

31. Moreno, Eneas 2010 NI Garbsener SC 2,70

x 2,70 2,48 - - -

32. 634378 Kah, Linus 2010 NI TuS Wettbergen 2,58

2,51 2,58 2,45 - - -

33. 633190 Lehmann, Luka 2010 NI VfL Bückeburg 2,50

2,50 2,32 2,46 - - -

34. 628932 Börke, Ragnar 2010 NI TuS Wettbergen 2,45

2,44 2,45 2,42 - - -

627177 Wilke, Mattis 2010 NI TV Lohnde abgem.

- - - - - -

626647 Berger, Lennart 2010 NI SV Ettenbüttel abgem.

- - - - - -

630494 Saunders, Aaron 2010 NI TV Loxstedt abgem.

- - - - - -

636394 Henning, Ky-Mani 2010 NI TK zu Hannover abgem.

- - - - - -

50 m Lauf (1. Vorlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 48562 Anastassiadis, Phillipp 2009 NI MTV Jahn Schladen 7,99 q

2. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 8,14 q

3. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 8,32 q

4. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,40 q

5. 634547 Meyer, Fiete 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 8,59

6. 630551 Golling, Jan 2009 NI TV Loxstedt 8,72

7. 635194 Döhring, Domenic 2009 NI TuS Wettbergen 8,78

8. 604959 Linschmann, Jan 2009 NI TKJ Sarstedt 8,95

50 m Lauf (2. Vorlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 625819 Weppler, Maximilian 2009 NI TSG Emmerthal 7,97 q

2. 632187 Kaune, Linus 2009 NI TV Eintracht Algermissen 8,06 q

3. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 8,47 q

4. 628647 Stark, Clemens 2009 NI VfL Wolfsburg 8,48 q

5. 638506 Drüge, Max 2009 NI TSG Emmerthal 8,61

6. Runge, Lasse 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,68

7. 633355 Bohle, Cedric 2009 NI VT Rinteln 8,73

629720 Otte, Noah 2009 NI TKJ Sarstedt abgem.

50 m Lauf (3. Vorlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 622780 Rudolph, Kai 2009 NI VfL Wolfsburg 7,76 q

2. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 7,89 q

3. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 8,18 q

4. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 8,36 q

5. 638842 Tegtmeier, Elias 2009 NI TSG Emmerthal 8,52

6. 603370 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 8,83

7. 634367 Fleischer, Jannis 2009 NI TB Stöcken 9,04

8. Allao, Saifeddin 2009 NI SV Nienhagen 9,17

50 m Lauf (4. Vorlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 633037 Andresen, Nils 2009 NI SV Nienhagen 7,77 q

2. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 8,08 q

3. 632152 Hesse, Maximo 2009 NI TSV Asendorf 8,12 q

4. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 8,29 q

5. 638847 Bangura Kamara, Mohammed 2009 NI TuS Bothfeld 8,52

6. Reinhardt, Dimitrij 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,53

7. 637949 Look, Kilian 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,61

Kinder M11
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50 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 633037 Andresen, Nils 2009 NI SV Nienhagen 7,84

2. 632187 Kaune, Linus 2009 NI TV Eintracht Algermissen 8,01

3. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 8,10

4. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 8,13

5. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 8,25

6. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 8,31

7. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 8,33

8. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,37

50 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 622780 Rudolph, Kai 2009 NI VfL Wolfsburg 7,85

2. 48562 Anastassiadis, Phillipp 2009 NI MTV Jahn Schladen 7,87

3. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 8,08

4. 625819 Weppler, Maximilian 2009 NI TSG Emmerthal 8,13

5. 632152 Hesse, Maximo 2009 NI TSV Asendorf 8,18

6. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 8,26

7. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 8,40

8. 628647 Stark, Clemens 2009 NI VfL Wolfsburg 8,46

50 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M11 23.02.2020

1. 633037 Andresen, Nils 2009 NI SV Nienhagen 7,84

2. 622780 Rudolph, Kai 2009 NI VfL Wolfsburg 7,85

3. 48562 Anastassiadis, Phillipp 2009 NI MTV Jahn Schladen 7,87

4. 632187 Kaune, Linus 2009 NI TV Eintracht Algermissen 8,01

5. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 8,08

6. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 8,10

7. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 8,13

7. 625819 Weppler, Maximilian 2009 NI TSG Emmerthal 8,13

9. 632152 Hesse, Maximo 2009 NI TSV Asendorf 8,18

10. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 8,25

11. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 8,26

12. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 8,31

13. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 8,33

14. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,37

15. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 8,40

16. 628647 Stark, Clemens 2009 NI VfL Wolfsburg 8,46

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 638782 Ben, Wagenknecht 2009 NI TSV Neustadt 2:51,72

2. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 2:56,57

3. Runge, Lasse 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 2:59,05

4. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 2:59,13

5. 635194 Döhring, Domenic 2009 NI TuS Wettbergen 3:13,73

6. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 3:16,29

7. Allao, Saifeddin 2009 NI SV Nienhagen 3:16,40

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 634547 Meyer, Fiete 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:00,46

2. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:01,83

3. Reinhardt, Dimitrij 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:02,01

4. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 3:08,31

5. 604959 Linschmann, Jan 2009 NI TKJ Sarstedt 3:09,77

6. 630551 Golling, Jan 2009 NI TV Loxstedt 3:11,01

7. 603370 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 3:11,12

8. 638847 Bangura Kamara, Mohammed 2009 NI TuS Bothfeld 3:29,88

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder M11 23.02.2020

1. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 2:44,00
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2. 48572 von Kietzell, Ludwig 2009 NI VfB Fallersleben 2:45,56

3. 638029 Majewski, Lucas 2009 NI TSV Neustadt 2:52,11

4. 629584 Becker, Jonathan 2009 NI VfB Fallersleben 2:52,14

5. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 2:54,73

6. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 2:56,74

7. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 3:01,05

637949 Look, Kilian 2009 NI FTSV Jahn Brinkum abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder M11 23.02.2020

1. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 2:44,00

2. 48572 von Kietzell, Ludwig 2009 NI VfB Fallersleben 2:45,56

3. 638782 Ben, Wagenknecht 2009 NI TSV Neustadt 2:51,72

4. 638029 Majewski, Lucas 2009 NI TSV Neustadt 2:52,11

5. 629584 Becker, Jonathan 2009 NI VfB Fallersleben 2:52,14

6. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 2:54,73

7. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 2:56,57

8. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 2:56,74

9. Runge, Lasse 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 2:59,05

10. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 2:59,13

11. 634547 Meyer, Fiete 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:00,46

12. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 3:01,05

13. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:01,83

14. Reinhardt, Dimitrij 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:02,01

15. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 3:08,31

16. 604959 Linschmann, Jan 2009 NI TKJ Sarstedt 3:09,77

17. 630551 Golling, Jan 2009 NI TV Loxstedt 3:11,01

18. 603370 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 3:11,12

19. 635194 Döhring, Domenic 2009 NI TuS Wettbergen 3:13,73

20. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 3:16,29

21. Allao, Saifeddin 2009 NI SV Nienhagen 3:16,40

22. 638847 Bangura Kamara, Mohammed 2009 NI TuS Bothfeld 3:29,88

637949 Look, Kilian 2009 NI FTSV Jahn Brinkum abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder M11 23.02.2020

1. 633037 Andresen, Nils 2009 NI SV Nienhagen 4,24

4,02 4,24 4,07 4,10 4,13 3,95

2. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 4,19

4,19 4,12 3,97 3,98 4,03 x

3. 48562 Anastassiadis, Phillipp 2009 NI MTV Jahn Schladen 4,15

3,99 3,93 4,15 4,06 3,81 3,93

4. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,93

3,91 x 3,93 x x 3,79

5. 637949 Look, Kilian 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,73

3,73 3,63 3,65 - - -

6. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 3,68

3,52 3,68 3,63 - - -

7. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 3,54

3,35 3,54 3,50 - - -

8. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 3,53

3,53 3,43 3,39 - - -

9. 604959 Linschmann, Jan 2009 NI TKJ Sarstedt 3,45

3,41 3,31 3,45 - - -

10. 638506 Drüge, Max 2009 NI TSG Emmerthal 3,45

3,35 x 3,45 - - -

11. 634547 Meyer, Fiete 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,39

3,39 3,29 3,08 - - -

12. Runge, Lasse 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,32

x 3,24 3,32 - - -

13. Reinhardt, Dimitrij 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,19
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3,19 3,08 3,15 - - -

14. Allao, Saifeddin 2009 NI SV Nienhagen 3,05

3,05 2,93 2,43 - - -

15. 634367 Fleischer, Jannis 2009 NI TB Stöcken 2,91

2,72 2,91 2,87 - - -

629720 Otte, Noah 2009 NI TKJ Sarstedt abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder M11 23.02.2020

1. 622780 Rudolph, Kai 2009 NI VfL Wolfsburg 3,92

3,92 3,66 3,62 3,75 3,57 3,77

2. 628647 Stark, Clemens 2009 NI VfL Wolfsburg 3,91

3,77 3,60 3,70 3,52 3,91 3,78

3. 625819 Weppler, Maximilian 2009 NI TSG Emmerthal 3,83

3,81 3,72 3,81 3,60 3,50 3,83

4. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 3,82

3,80 3,82 3,63 3,72 3,59 3,75

5. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 3,74

3,74 3,51 3,60 - - -

6. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 3,65

3,59 3,65 3,63 - - -

7. 48572 von Kietzell, Ludwig 2009 NI VfB Fallersleben 3,62

3,62 3,59 3,46 - - -

8. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 3,61

3,55 3,39 3,61 - - -

9. 632152 Hesse, Maximo 2009 NI TSV Asendorf 3,57

3,15 3,43 3,57 - - -

10. 632187 Kaune, Linus 2009 NI TV Eintracht Algermissen 3,51

2,76 3,51 3,26 - - -

11. 603370 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 3,47

3,39 3,23 3,47 - - -

12. 630551 Golling, Jan 2009 NI TV Loxstedt 3,42

3,20 3,13 3,42 - - -

13. 633355 Bohle, Cedric 2009 NI VT Rinteln 3,21

3,20 3,19 3,21 - - -

14. 635194 Döhring, Domenic 2009 NI TuS Wettbergen 2,98

x 2,30 2,98 - - -

15. 638847 Bangura Kamara, Mohammed 2009 NI TuS Bothfeld 2,88

x 2,42 2,88 - - -

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder M11 23.02.2020

1. 633037 Andresen, Nils 2009 NI SV Nienhagen 4,24

4,02 4,24 4,07 4,10 4,13 3,95

2. 625887 Ahrenshop, Henry 2009 NI SV Nienhagen 4,19

4,19 4,12 3,97 3,98 4,03 x

3. 48562 Anastassiadis, Phillipp 2009 NI MTV Jahn Schladen 4,15

3,99 3,93 4,15 4,06 3,81 3,93

4. 620637 Dannenberg, Jannis 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,93

3,91 x 3,93 x x 3,79

5. 622780 Rudolph, Kai 2009 NI VfL Wolfsburg 3,92

3,92 3,66 3,62 3,75 3,57 3,77

6. 628647 Stark, Clemens 2009 NI VfL Wolfsburg 3,91

3,77 3,60 3,70 3,52 3,91 3,78

7. 625819 Weppler, Maximilian 2009 NI TSG Emmerthal 3,83

3,81 3,72 3,81 3,60 3,50 3,83

8. 633969 Hirschner, Mika 2009 NI TuS Bothfeld 3,82

3,80 3,82 3,63 3,72 3,59 3,75

9. 610265 Klein, Nelio 2009 NI TuS Bothfeld 3,74

3,74 3,51 3,60 - - -
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10. 637949 Look, Kilian 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,73

3,73 3,63 3,65 - - -

11. 629675 Janvier, Thaddee 2009 NI TK zu Hannover 3,68

3,52 3,68 3,63 - - -

12. 635149 Arend, Fredrik 2009 NI TuS Steyerberg 3,65

3,59 3,65 3,63 - - -

13. 48572 von Kietzell, Ludwig 2009 NI VfB Fallersleben 3,62

3,62 3,59 3,46 - - -

14. 623282 Mewes, Flynn Mio 2009 NI TuS Bothfeld 3,61

3,55 3,39 3,61 - - -

15. 632152 Hesse, Maximo 2009 NI TSV Asendorf 3,57

3,15 3,43 3,57 - - -

16. 634365 Brunotte, Jarne 2009 NI TB Stöcken 3,54

3,35 3,54 3,50 - - -

17. 638408 Albers, Quentin 2009 NI TS Großburgwedel 3,53

3,53 3,43 3,39 - - -

18. 632187 Kaune, Linus 2009 NI TV Eintracht Algermissen 3,51

2,76 3,51 3,26 - - -

19. 603370 Schaper, Paul Julius 2009 NI VT Rinteln 3,47

3,39 3,23 3,47 - - -

20. 604959 Linschmann, Jan 2009 NI TKJ Sarstedt 3,45

3,41 3,31 3,45 - - -

21. 638506 Drüge, Max 2009 NI TSG Emmerthal 3,45

3,35 x 3,45 - - -

22. 630551 Golling, Jan 2009 NI TV Loxstedt 3,42

3,20 3,13 3,42 - - -

23. 634547 Meyer, Fiete 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,39

3,39 3,29 3,08 - - -

24. Runge, Lasse 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,32

x 3,24 3,32 - - -

25. 633355 Bohle, Cedric 2009 NI VT Rinteln 3,21

3,20 3,19 3,21 - - -

26. Reinhardt, Dimitrij 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,19

3,19 3,08 3,15 - - -

27. Allao, Saifeddin 2009 NI SV Nienhagen 3,05

3,05 2,93 2,43 - - -

28. 635194 Döhring, Domenic 2009 NI TuS Wettbergen 2,98

x 2,30 2,98 - - -

29. 634367 Fleischer, Jannis 2009 NI TB Stöcken 2,91

2,72 2,91 2,87 - - -

30. 638847 Bangura Kamara, Mohammed 2009 NI TuS Bothfeld 2,88

x 2,42 2,88 - - -

629720 Otte, Noah 2009 NI TKJ Sarstedt abgem.

- - - - - -

4 x 50 m Staffel (1. Zeitlauf) - männliche Kinder U12 23.02.2020

1. TuS Bothfeld 1 NI 32,13

Klein, Nelio  2009 Lürsen, Tim  2010

Mewes, Flynn Mio  2009 Hirschner, Mika  2009

2. TuS Bothfeld 2 NI 34,66

Büsing, Simon  2010 Röske, Johann  2010

Bangura Kamara, Mohammed  2009 Bellmann, Jan  2010

3. TB Stöcken 1 NI 36,28

Brunotte, Jarne  2009 Piehler, Simon  2010

Güntheroth, Leon  2010 Fleischer, Jannis  2009

4. Garbsener SC 1 NI 37,63

Zentarra, Liam  2010 Marchio, Liam Magnus  2010

männliche Kinder U12
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Niemeyer, Bastian  2010 Moreno, Eneas  2010

4 x 50 m Staffel (2. Zeitlauf) - männliche Kinder U12 23.02.2020

1. SV Nienhagen 1 NI 31,74

Ahrenshop, Henry  2009 Andresen, Nils  2009

Allao, Saifeddin  2009 Walz, Ulrich  2010

2. TKJ Sarstedt 1 NI 32,54

Otte, Noah  2009 Sydow, Maximilian  2010

Linschmann, Jan  2009 Pähz, Magnus  2010

TSG Emmerthal 1 NI disq.

Tegtmeier, Elias  2009 Lück, Johann  2010

Weppler, Maximilian  2009 Drüge, Max  2009

4 x 50 m Staffel (Rangfolge Zeitläufe) - männliche Kinder U12 23.02.2020

1. SV Nienhagen 1 NI 31,74

Ahrenshop, Henry  2009 Andresen, Nils  2009

Allao, Saifeddin  2009 Walz, Ulrich  2010

2. TuS Bothfeld 1 NI 32,13

Klein, Nelio  2009 Lürsen, Tim  2010

Mewes, Flynn Mio  2009 Hirschner, Mika  2009

3. TKJ Sarstedt 1 NI 32,54

Otte, Noah  2009 Sydow, Maximilian  2010

Linschmann, Jan  2009 Pähz, Magnus  2010

4. TuS Bothfeld 2 NI 34,66

Büsing, Simon  2010 Röske, Johann  2010

Bangura Kamara, Mohammed  2009 Bellmann, Jan  2010

5. TB Stöcken 1 NI 36,28

Brunotte, Jarne  2009 Piehler, Simon  2010

Güntheroth, Leon  2010 Fleischer, Jannis  2009

6. Garbsener SC 1 NI 37,63

Zentarra, Liam  2010 Marchio, Liam Magnus  2010

Niemeyer, Bastian  2010 Moreno, Eneas  2010

TSG Emmerthal 1 NI disq.

Tegtmeier, Elias  2009 Lück, Johann  2010

Weppler, Maximilian  2009 Drüge, Max  2009

50 m Lauf (1. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 629951 Kaiser, Julia 2010 NI LAV Verden 8,14 q

2. 628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt 8,46 q

3. 638525 Priebe, Tarisja 2010 NI VfL Wolfsburg 8,61 q

4. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 8,63 q

5. 628904 von Hörsten, Nelé 2010 NI VfL Wolfsburg 8,92

6. 638824 Kuhnke, Juli 2010 NI TK zu Hannover 9,12

7. 638487 Wochnik, Sarah 2010 NI TuS Soltendieck 9,13

8. 633618 Fischer, Annika 2010 NI TSV Anderten 9,25

50 m Lauf (2. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637332 Hinck, Marit 2010 NI TSV Bremervörde 8,36 q

2. 633029 Senft, Anna Sophie 2010 NI TuS Wettbergen 8,39 q

3. 630548 Gernhoff, Reka 2010 NI TV Loxstedt 8,72 v

4. 628935 Arnhold, Jill 2010 NI TuS Wettbergen 8,83

5. 634620 Bethmann, Pia 2010 NI Garbsener SC 9,00

6. 637849 Beil, Isabella 2010 NI VfL Wolfsburg 9,27

7. 638825 Köemann, Soraya 2010 NI TK zu Hannover 9,28

8. Ebert, Jasmin 2010 NI Garbsener SC 9,56

Wechselraum überschritten

Wechselraum überschritten

Kinder W10
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50 m Lauf (3. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 633773 Edler, Hanna-Marie 2010 NI MTV Wolfenbüttel 8,18 q

2. 638671 Mildner, Friederike 2010 NI TSV Bremervörde 8,36 q

3. 638769 Moreno, Elea 2010 NI Garbsener SC 8,56 q

4. 628163 Cyrol, Emilia 2010 NI TuS Wettbergen 9,08

5. 629352 Masin, Mila 2010 NI LC Hansa Stuhr 9,23

6. 629676 Moschovakis, Eleanna 2010 NI TK zu Hannover 9,62

7. 633816 Schinkel, Pia 2010 NI TuS Bothfeld 9,83

50 m Lauf (4. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 8,36 q

2. 638843 Winter, Merle 2010 NI SC Langenhagen 8,42 q

3. 637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,64 q

4. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,69 q

5. 633469 Kuttler, Mathea 2010 NI TK zu Hannover 8,75

6. 638676 Wittich, Rieke 2010 NI TSV Bremervörde 9,19

628936 Grund, Lotta 2010 NI TuS Wettbergen abgem.

50 m Lauf (5. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 8,08 q

2. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,20 q

3. 638675 Wittich, Stine 2010 NI TSV Bremervörde 8,61 q

4. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,63 q

5. 637946 Olbricht, Doreen 2010 NI LAV Verden 8,72 q

6. 629905 Schäfer, Nele 2010 NI TK zu Hannover 8,91

7. 638770 Selcuk, Nisa 2010 NI Garbsener SC 9,38

50 m Lauf (6. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 7,63 q

2. 638667 Kett, Tamia 2010 NI TSV Bremervörde 7,98 q

3. 636105 Hartmann, Hanna 2010 NI MTV Wolfenbüttel 8,91

4. 629875 Schwarze, Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 9,00

5. 637826 Frei, Nicoline 2010 NI TB Stöcken 9,01

6. 632113 Lannoy, Marie 2010 NI VfL Bückeburg 9,02

638852 Helgers, Selma 2010 NI MTV Herrenhausen abgem.

50 m Lauf (7. Vorlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 7,72 q

2. 638668 Kosch, Mina 2010 NI TSV Bremervörde 8,24 q

3. 635609 Bozena Cichosz, Elena 2010 NI VfL Wolfsburg 8,65 q

4. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 8,67 q

5. 638665 Diekmann, Lahja 2010 NI TSV Bremervörde 8,72 v

6. 637127 Harries, Nila 2010 NI TSV Asendorf 9,22

7. 631882 Wölfer, Saphira 2010 NI TuS Wettbergen 9,49

50 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 638667 Kett, Tamia 2010 NI TSV Bremervörde 7,95

2. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 8,18

3. 638671 Mildner, Friederike 2010 NI TSV Bremervörde 8,45

4. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 8,47

5. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 8,52

6. 635609 Bozena Cichosz, Elena 2010 NI VfL Wolfsburg 8,58

7. 638675 Wittich, Stine 2010 NI TSV Bremervörde 8,66

8. 638769 Moreno, Elea 2010 NI Garbsener SC 8,70

50 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 7,77

2. 629951 Kaiser, Julia 2010 NI LAV Verden 8,03

3. 638668 Kosch, Mina 2010 NI TSV Bremervörde 8,22

4. 638525 Priebe, Tarisja 2010 NI VfL Wolfsburg 8,38
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5. 637332 Hinck, Marit 2010 NI TSV Bremervörde 8,42

6. 628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt 8,44

7. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,70

8. 637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,71

50 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 7,60

2. 633773 Edler, Hanna-Marie 2010 NI MTV Wolfenbüttel 8,18

3. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,31

4. 638843 Winter, Merle 2010 NI SC Langenhagen 8,40

5. 633029 Senft, Anna Sophie 2010 NI TuS Wettbergen 8,51

6. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,54

7. 630548 Gernhoff, Reka 2010 NI TV Loxstedt 8,58

8. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 8,83

50 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 7,60

2. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 7,77

3. 638667 Kett, Tamia 2010 NI TSV Bremervörde 7,95

4. 629951 Kaiser, Julia 2010 NI LAV Verden 8,03

5. 633773 Edler, Hanna-Marie 2010 NI MTV Wolfenbüttel 8,18

5. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 8,18

7. 638668 Kosch, Mina 2010 NI TSV Bremervörde 8,22

8. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,31

9. 638525 Priebe, Tarisja 2010 NI VfL Wolfsburg 8,38

10. 638843 Winter, Merle 2010 NI SC Langenhagen 8,40

11. 637332 Hinck, Marit 2010 NI TSV Bremervörde 8,42

12. 628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt 8,44

13. 638671 Mildner, Friederike 2010 NI TSV Bremervörde 8,45

14. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 8,47

15. 633029 Senft, Anna Sophie 2010 NI TuS Wettbergen 8,51

16. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 8,52

17. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 8,54

18. 630548 Gernhoff, Reka 2010 NI TV Loxstedt 8,58

18. 635609 Bozena Cichosz, Elena 2010 NI VfL Wolfsburg 8,58

20. 638675 Wittich, Stine 2010 NI TSV Bremervörde 8,66

21. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 8,70

21. 638769 Moreno, Elea 2010 NI Garbsener SC 8,70

23. 637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 8,71

24. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 8,83

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 638667 Kett, Tamia 2010 NI TSV Bremervörde 2:56,38

2. 638676 Wittich, Rieke 2010 NI TSV Bremervörde 3:04,56

3. 628935 Arnhold, Jill 2010 NI TuS Wettbergen 3:12,32

4. 638671 Mildner, Friederike 2010 NI TSV Bremervörde 3:15,34

5. 629875 Schwarze, Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 3:20,88

6. 638851 Scholz, Tessa 2010 NI TSV Neustadt 3:22,20

7. 633816 Schinkel, Pia 2010 NI TuS Bothfeld 3:25,91

8. 638487 Wochnik, Sarah 2010 NI TuS Soltendieck 3:29,27

638852 Helgers, Selma 2010 NI MTV Herrenhausen abgem.

637826 Frei, Nicoline 2010 NI TB Stöcken abgem.

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 638665 Diekmann, Lahja 2010 NI TSV Bremervörde 2:53,33

2. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 2:59,18

3. 638668 Kosch, Mina 2010 NI TSV Bremervörde 3:06,22

4. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 3:14,30

5. 629905 Schäfer, Nele 2010 NI TK zu Hannover 3:22,37
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6. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 3:27,10

7. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 3:28,55

8. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 3:31,85

9. 629676 Moschovakis, Eleanna 2010 NI TK zu Hannover 3:36,16

10. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 3:38,30

638675 Wittich, Stine 2010 NI TSV Bremervörde abgem.

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W10 23.02.2020

1. 638026 Faust, Johanna 2010 NI TSV Neustadt 2:52,99

2. 604152 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 2:55,69

3. 629352 Masin, Mila 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:06,06

4. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 3:10,88

5. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:14,47

6. 628163 Cyrol, Emilia 2010 NI TuS Wettbergen 3:17,48

7. 637332 Hinck, Marit 2010 NI TSV Bremervörde 3:18,36

8. 637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:22,50

9. 637127 Harries, Nila 2010 NI TSV Asendorf 3:29,11

10. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3:37,69

628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W10 23.02.2020

1. 638026 Faust, Johanna 2010 NI TSV Neustadt 2:52,99

2. 638665 Diekmann, Lahja 2010 NI TSV Bremervörde 2:53,33

3. 604152 Härke, Elise Isabella 2010 NI VSV Rössing 2:55,69

4. 638667 Kett, Tamia 2010 NI TSV Bremervörde 2:56,38

5. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 2:59,18

6. 638676 Wittich, Rieke 2010 NI TSV Bremervörde 3:04,56

7. 629352 Masin, Mila 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:06,06

8. 638668 Kosch, Mina 2010 NI TSV Bremervörde 3:06,22

9. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 3:10,88

10. 628935 Arnhold, Jill 2010 NI TuS Wettbergen 3:12,32

11. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 3:14,30

12. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:14,47

13. 638671 Mildner, Friederike 2010 NI TSV Bremervörde 3:15,34

14. 628163 Cyrol, Emilia 2010 NI TuS Wettbergen 3:17,48

15. 637332 Hinck, Marit 2010 NI TSV Bremervörde 3:18,36

16. 629875 Schwarze, Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 3:20,88

17. 638851 Scholz, Tessa 2010 NI TSV Neustadt 3:22,20

18. 629905 Schäfer, Nele 2010 NI TK zu Hannover 3:22,37

19. 637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr 3:22,50

20. 633816 Schinkel, Pia 2010 NI TuS Bothfeld 3:25,91

21. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 3:27,10

22. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 3:28,55

23. 637127 Harries, Nila 2010 NI TSV Asendorf 3:29,11

24. 638487 Wochnik, Sarah 2010 NI TuS Soltendieck 3:29,27

25. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 3:31,85

26. 629676 Moschovakis, Eleanna 2010 NI TK zu Hannover 3:36,16

27. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3:37,69

28. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 3:38,30

638852 Helgers, Selma 2010 NI MTV Herrenhausen abgem.

638675 Wittich, Stine 2010 NI TSV Bremervörde abgem.

628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt abgem.

637826 Frei, Nicoline 2010 NI TB Stöcken abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder W10 23.02.2020

1. 633773 Edler, Hanna-Marie 2010 NI MTV Wolfenbüttel 3,86

3,66 3,63 3,79 3,71 3,70 3,86

2. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 3,84

3,48 3,58 3,66 3,67 3,71 3,84
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3. 638843 Winter, Merle 2010 NI SC Langenhagen 3,82

3,48 3,30 3,50 3,57 3,57 3,82

4. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,78

3,38 3,43 3,78 3,47 3,61 3,58

5. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 3,44

3,44 3,22 3,38 - - -

6. 629951 Kaiser, Julia 2010 NI LAV Verden 3,43

3,43 3,25 3,02 - - -

7. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 3,36

3,36 3,33 3,30 - - -

8. 637946 Olbricht, Doreen 2010 NI LAV Verden 3,32

3,16 3,28 3,32 - - -

9. 629905 Schäfer, Nele 2010 NI TK zu Hannover 3,28

2,98 3,28 3,06 - - -

10. 634620 Bethmann, Pia 2010 NI Garbsener SC 3,25

3,13 3,25 3,01 - - -

11. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,21

3,20 3,21 2,95 - - -

12. 636105 Hartmann, Hanna 2010 NI MTV Wolfenbüttel 3,15

3,15 3,14 x - - -

13. 633469 Kuttler, Mathea 2010 NI TK zu Hannover 3,10

2,97 3,10 3,08 - - -

14. 638769 Moreno, Elea 2010 NI Garbsener SC 3,05

3,05 x x - - -

15. 638770 Selcuk, Nisa 2010 NI Garbsener SC 2,98

2,98 2,97 2,83 - - -

16. Ebert, Jasmin 2010 NI Garbsener SC 2,88

2,71 x 2,88 - - -

17. 629352 Masin, Mila 2010 NI LC Hansa Stuhr 2,82

2,72 2,68 2,82 - - -

18. 637826 Frei, Nicoline 2010 NI TB Stöcken 2,77

2,71 x 2,77 - - -

19. 629676 Moschovakis, Eleanna 2010 NI TK zu Hannover 2,43

x 2,40 2,43 - - -

637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr abgem.

- - - - - -

638852 Helgers, Selma 2010 NI MTV Herrenhausen abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 4,33

4,28 4,21 4,20 3,49 3,94 4,33

2. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 4,19

4,02 4,05 3,91 3,90 4,00 4,19

3. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 3,65

3,65 3,32 3,44 3,56 3,45 3,57

4. 628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt 3,59

3,27 3,31 3,58 3,59 3,57 3,56

5. 633029 Senft, Anna Sophie 2010 NI TuS Wettbergen 3,47

3,47 3,30 x - - -

6. 635609 Bozena Cichosz, Elena 2010 NI VfL Wolfsburg 3,39

3,39 3,35 3,20 - - -

7. 638525 Priebe, Tarisja 2010 NI VfL Wolfsburg 3,35

3,35 x 3,27 - - -

8. 630548 Gernhoff, Reka 2010 NI TV Loxstedt 3,34

3,17 x 3,34 - - -

9. 628904 von Hörsten, Nelé 2010 NI VfL Wolfsburg 3,32

3,30 3,32 3,12 - - -

10. 629875 Schwarze, Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 3,12
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3,12 2,66 2,89 - - -

11. 628163 Cyrol, Emilia 2010 NI TuS Wettbergen 3,10

3,10 3,08 2,97 - - -

12. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 3,10

2,70 3,07 3,10 - - -

13. 632113 Lannoy, Marie 2010 NI VfL Bückeburg 3,10

2,78 3,10 3,03 - - -

14. 633618 Fischer, Annika 2010 NI TSV Anderten 3,07

3,07 2,92 x - - -

15. 628935 Arnhold, Jill 2010 NI TuS Wettbergen 3,04

2,98 3,04 2,91 - - -

16. 637849 Beil, Isabella 2010 NI VfL Wolfsburg 2,91

2,85 2,91 x - - -

17. 638487 Wochnik, Sarah 2010 NI TuS Soltendieck 2,89

2,89 2,87 2,73 - - -

18. 637127 Harries, Nila 2010 NI TSV Asendorf 2,85

2,47 2,60 2,85 - - -

19. 631882 Wölfer, Saphira 2010 NI TuS Wettbergen 2,84

2,84 2,74 2,55 - - -

20. 633816 Schinkel, Pia 2010 NI TuS Bothfeld 2,63

2,58 2,58 2,63 - - -

628936 Grund, Lotta 2010 NI TuS Wettbergen abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder W10 23.02.2020

1. 637642 Wulfert, Anna 2010 NI VfL Wolfsburg 4,33

4,28 4,21 4,20 3,49 3,94 4,33

2. 627229 Kuhnke, Julia 2010 NI TuS Soltendieck 4,19

4,02 4,05 3,91 3,90 4,00 4,19

3. 633773 Edler, Hanna-Marie 2010 NI MTV Wolfenbüttel 3,86

3,66 3,63 3,79 3,71 3,70 3,86

4. 625692 Bessel, Leila 2010 NI SV Nienhagen 3,84

3,48 3,58 3,66 3,67 3,71 3,84

5. 638843 Winter, Merle 2010 NI SC Langenhagen 3,82

3,48 3,30 3,50 3,57 3,57 3,82

6. 638515 Roddewig, Amelie 2010 NI LC Hansa Stuhr 3,78

3,38 3,43 3,78 3,47 3,61 3,58

7. 633932 Michitsch, Charlotte 2010 NI VfB Fallersleben 3,65

3,65 3,32 3,44 3,56 3,45 3,57

8. 628815 Schwabe, Charlotte 2010 NI TKJ Sarstedt 3,59

3,27 3,31 3,58 3,59 3,57 3,56

9. 633029 Senft, Anna Sophie 2010 NI TuS Wettbergen 3,47

3,47 3,30 x - - -

10. Warneboldt, Pia Luisa 2010 NI Eintracht Hildesheim 3,44

3,44 3,22 3,38 - - -

11. 629951 Kaiser, Julia 2010 NI LAV Verden 3,43

3,43 3,25 3,02 - - -

12. 635609 Bozena Cichosz, Elena 2010 NI VfL Wolfsburg 3,39

3,39 3,35 3,20 - - -

13. 638765 Günther, Enrika 2010 NI TB Stöcken 3,36

3,36 3,33 3,30 - - -

14. 638525 Priebe, Tarisja 2010 NI VfL Wolfsburg 3,35

3,35 x 3,27 - - -

15. 630548 Gernhoff, Reka 2010 NI TV Loxstedt 3,34

3,17 x 3,34 - - -

16. 628904 von Hörsten, Nelé 2010 NI VfL Wolfsburg 3,32

3,30 3,32 3,12 - - -

17. 637946 Olbricht, Doreen 2010 NI LAV Verden 3,32

3,16 3,28 3,32 - - -
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18. 629905 Schäfer, Nele 2010 NI TK zu Hannover 3,28

2,98 3,28 3,06 - - -

19. 634620 Bethmann, Pia 2010 NI Garbsener SC 3,25

3,13 3,25 3,01 - - -

20. Lübkemann, Mathilda 2010 NI FTSV Jahn Brinkum 3,21

3,20 3,21 2,95 - - -

21. 636105 Hartmann, Hanna 2010 NI MTV Wolfenbüttel 3,15

3,15 3,14 x - - -

22. 629875 Schwarze, Anni 2010 NI TKJ Sarstedt 3,12

3,12 2,66 2,89 - - -

23. 633469 Kuttler, Mathea 2010 NI TK zu Hannover 3,10

2,97 3,10 3,08 - - -

23. 628163 Cyrol, Emilia 2010 NI TuS Wettbergen 3,10

3,10 3,08 2,97 - - -

25. 633799 Caputovolante, Alicia 2010 NI TuS Bothfeld 3,10

2,70 3,07 3,10 - - -

26. 632113 Lannoy, Marie 2010 NI VfL Bückeburg 3,10

2,78 3,10 3,03 - - -

27. 633618 Fischer, Annika 2010 NI TSV Anderten 3,07

3,07 2,92 x - - -

28. 638769 Moreno, Elea 2010 NI Garbsener SC 3,05

3,05 x x - - -

29. 628935 Arnhold, Jill 2010 NI TuS Wettbergen 3,04

2,98 3,04 2,91 - - -

30. 638770 Selcuk, Nisa 2010 NI Garbsener SC 2,98

2,98 2,97 2,83 - - -

31. 637849 Beil, Isabella 2010 NI VfL Wolfsburg 2,91

2,85 2,91 x - - -

32. 638487 Wochnik, Sarah 2010 NI TuS Soltendieck 2,89

2,89 2,87 2,73 - - -

33. Ebert, Jasmin 2010 NI Garbsener SC 2,88

2,71 x 2,88 - - -

34. 637127 Harries, Nila 2010 NI TSV Asendorf 2,85

2,47 2,60 2,85 - - -

35. 631882 Wölfer, Saphira 2010 NI TuS Wettbergen 2,84

2,84 2,74 2,55 - - -

36. 629352 Masin, Mila 2010 NI LC Hansa Stuhr 2,82

2,72 2,68 2,82 - - -

37. 637826 Frei, Nicoline 2010 NI TB Stöcken 2,77

2,71 x 2,77 - - -

38. 633816 Schinkel, Pia 2010 NI TuS Bothfeld 2,63

2,58 2,58 2,63 - - -

39. 629676 Moschovakis, Eleanna 2010 NI TK zu Hannover 2,43

x 2,40 2,43 - - -

628936 Grund, Lotta 2010 NI TuS Wettbergen abgem.

- - - - - -

637151 Wäsch, Vivien 2010 NI LC Hansa Stuhr abgem.

- - - - - -

638852 Helgers, Selma 2010 NI MTV Herrenhausen abgem.

- - - - - -

50 m Lauf (1. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 638592 Wright, Lidia 2009 NI VfL Eintracht Hannover 7,95 q

2. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 7,96 q

3. 624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt 8,07 q

4. 638845 Stünkel, Isa 2009 NI SC Langenhagen 8,16 q

5. 48904 Steeger, Hanna 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,48

Kinder W11
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6. 635381 Luttermann, Tessa 2009 NI SV Nienhagen 8,51

7. Yoldas, Derya 2009 NI SC Langenhagen 8,56

8. 636904 Gül, Yade 2009 NI TK zu Hannover 8,72

50 m Lauf (2. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,18 q

2. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 8,20 q

3. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 8,27 q

4. 637505 Bartels, Silja 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,45

5. 636968 Lütje, Caj Charlotte 2009 NI TSV Anderten 8,92

6. 48547 Claußen, Megan 2009 NI TV Loxstedt 9,20

7. 635294 Lüschen, Lenja 2009 NI SC Langenhagen 9,26

8. 48546 Claußen, Marleen 2009 NI TV Loxstedt 10,00

50 m Lauf (3. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

2. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 8,24 q

3. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,31 q

4. 635292 Möller, Pia 2009 NI SC Langenhagen 8,72

5. Velten, Laila 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,83

6. Georgi, Iris 2009 NI SC Langenhagen 8,88

7. 627880 Endmann, Lilly 2009 NI VfL Bückeburg 9,29

8. 635263 Amelsberg, Maja 2009 NI MTV Wolfenbüttel 8,01 q

8. 638853 Farman, Hadia 2009 NI SC Langenhagen 9,84

50 m Lauf (4. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,93 q

2. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 8,28 q

3. 637313 Kramer, Lina 2009 NI MTV Wolfenbüttel 8,35

4. 637559 Kübler, Ania 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,39

5. 638839 Diekmann, Kristanna 2009 NI MTV Wolfenbüttel 8,80

6. 638844 Hirsch, Laura 2009 NI SC Langenhagen 8,86

7. 632215 Nanasiova, Ema 2009 NI VfB Fallersleben 9,26

8. 634183 Bärtsch, Sanya 2009 NI TuS Bothfeld 9,26

50 m Lauf (5. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 628912 Müller, Mysterphane 2009 NI MTV Wolfenbüttel 7,79 q

2. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,91 q

3. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,28 q

4. 48903 Voigt, Kira 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 8,37

5. 638657 Botschek, Lenja 2009 NI TuS Zetel 8,71

6. 627173 Bolk, Greta 2009 NI TV Lohnde 8,75

7. 637931 Conrad, Johanna 2009 NI TS Großburgwedel 9,18

8. Fahner, Nelly 2009 NI SC Langenhagen 9,41

50 m Lauf (6. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 609268 Bandow, Sinya 2009 NI Garbsener SC 8,16 q

2. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 8,18 q

3. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 8,25 q

4. 638658 Gertje, Tjalda 2009 NI TuS Zetel 8,37

5. 635322 Abramowski, Elinor 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,69

6. 633259 Präger, Frederike 2009 NI TS Großburgwedel 8,71

7. 48942 Budelmann, Zoe Helena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 9,04

633951 Bode, Linnéa 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

50 m Lauf (7. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 48576 Engler, Yara Sophie 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 7,64 q

2. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 7,81 q

3. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 8,25 q

4. 635320 Fink, Cleo 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 8,37 v

5. 627172 Bolk, Marie 2009 NI TV Lohnde 8,80
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6. 635293 Lüschen, Lynn 2009 NI SC Langenhagen 9,14

7. 638800 Winkler, Marla 2009 NI TS Großburgwedel 9,46

634914 Karim, Salin 2009 NI TB Stöcken abgem.

50 m Lauf (8. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 638768 Kina, Celina 2009 NI Garbsener SC 7,92 q

2. 627329 Heidemann, Lina Madita 2009 NI LC Hansa Stuhr 8,35 v

3. 629013 Riedel, Jule 2009 NI VfB Fallersleben 8,63

4. 638664 Bruhn, Melina 2009 NI TSV Bremervörde 8,73

5. 635344 Randermann, Lisa 2009 NI TK zu Hannover 8,79

6. 637864 Mantik, Ksenia 2009 NI Mühlenberger SV 9,28

7. 635316 Schulte, Sophia 2009 NI MTV Herrenhausen 9,30

8. 638762 Siedschlag, Marietta 2009 NI LAV Verden 9,50

50 m Lauf (9. Vorlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 627527 Birg, Josefine 2009 NI Sportgemeinschaft von 1896 Misburg e.V.7,92 q

2. 635879 Richartz, Ida 2009 NI TV Loxstedt 8,71

3. 636366 Kress, Leony 2009 NI TKJ Sarstedt 8,76

4. Howind, Mira Felina 2009 NI SV Nienhagen 8,85

5. Kissau, Charlotte 2009 NI Garbsener SC 8,85

6. 629366 Heiche, Marla 2009 NI TV Lohnde 8,95

633732 Nolting, Sophia Franziska 2009 NI TSV Bemerode abgem.

50 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 7,67

2. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,79

3. 635263 Amelsberg, Maja 2009 NI MTV Wolfenbüttel 7,87

4. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 7,94

5. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 8,18

6. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 8,23

7. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 8,27

8. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,47

50 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 628912 Müller, Mysterphane 2009 NI MTV Wolfenbüttel 7,84

2. 638768 Kina, Celina 2009 NI Garbsener SC 7,94

3. 638592 Wright, Lidia 2009 NI VfL Eintracht Hannover 7,96

4. 624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt 8,12

5. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,25

6. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,28

7. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 8,29

8. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 8,34

50 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 48576 Engler, Yara Sophie 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 7,62

2. 627527 Birg, Josefine 2009 NI Sportgemeinschaft von 1896 Misburg e.V.7,77

3. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,89

4. 638845 Stünkel, Isa 2009 NI SC Langenhagen 7,99

5. 609268 Bandow, Sinya 2009 NI Garbsener SC 8,16

6. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 8,18

7. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 8,39

8. 637313 Kramer, Lina 2009 NI MTV Wolfenbüttel 8,44

50 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W11 23.02.2020

1. 48576 Engler, Yara Sophie 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 7,62

2. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 7,67

3. 627527 Birg, Josefine 2009 NI Sportgemeinschaft von 1896 Misburg e.V.7,77

4. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,79

5. 628912 Müller, Mysterphane 2009 NI MTV Wolfenbüttel 7,84

6. 635263 Amelsberg, Maja 2009 NI MTV Wolfenbüttel 7,87
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7. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 7,89

8. 638768 Kina, Celina 2009 NI Garbsener SC 7,94

8. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 7,94

10. 638592 Wright, Lidia 2009 NI VfL Eintracht Hannover 7,96

11. 638845 Stünkel, Isa 2009 NI SC Langenhagen 7,99

12. 624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt 8,12

13. 609268 Bandow, Sinya 2009 NI Garbsener SC 8,16

14. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 8,18

14. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 8,18

16. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 8,23

17. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,25

18. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 8,27

19. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 8,28

20. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 8,29

21. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 8,34

22. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 8,39

23. 637313 Kramer, Lina 2009 NI MTV Wolfenbüttel 8,44

24. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 8,47

800 m Lauf (1. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 638658 Gertje, Tjalda 2009 NI TuS Zetel 3:02,86

2. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:04,06

3. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:10,89

4. 637559 Kübler, Ania 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:18,42

5. 638242 Lange, Anabel 2009 NI TSV Neustadt 3:30,45

6. Velten, Laila 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:41,36

7. Kazakov, Alexandra 2009 NI SV Nienhagen 3:51,69

638664 Bruhn, Melina 2009 NI TSV Bremervörde aufg.

634914 Karim, Salin 2009 NI TB Stöcken abgem.

629366 Heiche, Marla 2009 NI TV Lohnde abgem.

800 m Lauf (2. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 3:02,62

2. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:09,48

3. 638657 Botschek, Lenja 2009 NI TuS Zetel 3:16,18

4. 48904 Steeger, Hanna 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:16,38

5. 636366 Kress, Leony 2009 NI TKJ Sarstedt 3:16,39

6. Howind, Mira Felina 2009 NI SV Nienhagen 3:21,48

7. 48942 Budelmann, Zoe Helena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:21,82

8. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 3:28,32

9. 638800 Winkler, Marla 2009 NI TS Großburgwedel 3:49,83

10. 637931 Conrad, Johanna 2009 NI TS Großburgwedel 3:53,28

800 m Lauf (3. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 635381 Luttermann, Tessa 2009 NI SV Nienhagen 3:06,03

2. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3:11,26

3. 635320 Fink, Cleo 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:12,51

4. 634393 Maurer, Olivia 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:13,46

5. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:19,12

6. 632215 Nanasiova, Ema 2009 NI VfB Fallersleben 3:19,29

7. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 3:41,97

8. 635316 Schulte, Sophia 2009 NI MTV Herrenhausen 3:46,91

634183 Bärtsch, Sanya 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

627172 Bolk, Marie 2009 NI TV Lohnde abgem.

800 m Lauf (4. Zeitlauf) - Kinder W11 23.02.2020

1. 638027 Folgoso-Weigmann, Nila 2009 NI TSV Neustadt 2:39,42

2. 625791 Giesler, Kendra 2009 NI Hannover Athletics e.V. 2:51,55

3. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:54,65
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4. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 2:55,74

5. 637505 Bartels, Silja 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:57,57

6. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 2:58,57

7. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 3:02,48

8. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 3:02,63

9. 633259 Präger, Frederike 2009 NI TS Großburgwedel 3:12,39

10. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:27,43

624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt abgem.

800 m Lauf (Rangfolge Zeitläufe) - Kinder W11 23.02.2020

1. 638027 Folgoso-Weigmann, Nila 2009 NI TSV Neustadt 2:39,42

2. 625791 Giesler, Kendra 2009 NI Hannover Athletics e.V. 2:51,55

3. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:54,65

4. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 2:55,74

5. 637505 Bartels, Silja 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 2:57,57

6. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 2:58,57

7. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 3:02,48

8. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 3:02,62

9. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 3:02,63

10. 638658 Gertje, Tjalda 2009 NI TuS Zetel 3:02,86

11. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:04,06

12. 635381 Luttermann, Tessa 2009 NI SV Nienhagen 3:06,03

13. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:09,48

14. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:10,89

15. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3:11,26

16. 633259 Präger, Frederike 2009 NI TS Großburgwedel 3:12,39

17. 635320 Fink, Cleo 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:12,51

18. 634393 Maurer, Olivia 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3:13,46

19. 638657 Botschek, Lenja 2009 NI TuS Zetel 3:16,18

20. 48904 Steeger, Hanna 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:16,38

21. 636366 Kress, Leony 2009 NI TKJ Sarstedt 3:16,39

22. 637559 Kübler, Ania 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3:18,42

23. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3:19,12

24. 632215 Nanasiova, Ema 2009 NI VfB Fallersleben 3:19,29

25. Howind, Mira Felina 2009 NI SV Nienhagen 3:21,48

26. 48942 Budelmann, Zoe Helena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:21,82

27. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:27,43

28. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 3:28,32

29. 638242 Lange, Anabel 2009 NI TSV Neustadt 3:30,45

30. Velten, Laila 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3:41,36

31. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 3:41,97

32. 635316 Schulte, Sophia 2009 NI MTV Herrenhausen 3:46,91

33. 638800 Winkler, Marla 2009 NI TS Großburgwedel 3:49,83

34. Kazakov, Alexandra 2009 NI SV Nienhagen 3:51,69

35. 637931 Conrad, Johanna 2009 NI TS Großburgwedel 3:53,28

638664 Bruhn, Melina 2009 NI TSV Bremervörde aufg.

634183 Bärtsch, Sanya 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt abgem.

634914 Karim, Salin 2009 NI TB Stöcken abgem.

627172 Bolk, Marie 2009 NI TV Lohnde abgem.

629366 Heiche, Marla 2009 NI TV Lohnde abgem.

Weitsprung (Finale/Anlage 1) - Kinder W11 23.02.2020

1. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 4,05

4,04 3,91 4,02 4,05 3,93 4,05

2. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,91

3,76 3,91 3,90 3,73 3,75 3,42

3. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,90

3,75 3,90 3,62 3,48 3,71 3,56

2. Hallensportfest 2020 - U12 Ergebnisliste_2_Hallensportfest_2020_... https://ladv.de/ergebnisse/53285/2.-Hallensportfest-2020--U12-Ergebni...

21 von 28 03.01.2021, 11:34



4. 609268 Bandow, Sinya 2009 NI Garbsener SC 3,87

3,56 3,10 3,71 3,76 3,80 3,87

5. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 3,74

3,56 3,74 3,71 3,62 3,68 3,56

6. 638768 Kina, Celina 2009 NI Garbsener SC 3,70

3,70 3,55 3,70 - - -

7. 635292 Möller, Pia 2009 NI SC Langenhagen 3,70

3,70 3,34 x - - -

8. 635263 Amelsberg, Maja 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,65

3,65 3,61 3,62 - - -

9. 627329 Heidemann, Lina Madita 2009 NI LC Hansa Stuhr 3,65

3,60 3,61 3,65 - - -

10. 637559 Kübler, Ania 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,62

3,48 3,03 3,62 - - -

11. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,56

3,56 3,52 3,55 - - -

12. 628912 Müller, Mysterphane 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,56

3,42 3,45 3,56 - - -

13. 637313 Kramer, Lina 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,54

3,39 3,23 3,54 - - -

14. Georgi, Iris 2009 NI SC Langenhagen 3,43

3,43 3,25 3,35 - - -

15. 637505 Bartels, Silja 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,43

3,12 3,20 3,43 - - -

16. 48903 Voigt, Kira 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,42

3,42 x 3,35 - - -

17. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,42

3,29 3,27 3,42 - - -

18. 638845 Stünkel, Isa 2009 NI SC Langenhagen 3,38

3,08 3,20 3,38 - - -

19. 635320 Fink, Cleo 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,34

3,30 3,34 3,16 - - -

20. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,32

3,20 3,25 3,32 - - -

21. Yoldas, Derya 2009 NI SC Langenhagen 3,27

3,15 3,22 3,27 - - -

22. 48904 Steeger, Hanna 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,22

3,22 3,13 3,09 - - -

23. 634393 Maurer, Olivia 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,17

2,58 3,17 x - - -

24. 635322 Abramowski, Elinor 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,13

x 3,08 3,13 - - -

25. 48942 Budelmann, Zoe Helena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,12

3,04 3,12 3,01 - - -

26. 635294 Lüschen, Lenja 2009 NI SC Langenhagen 3,08

2,95 2,99 3,08 - - -

27. 638762 Siedschlag, Marietta 2009 NI LAV Verden 3,08

3,08 2,92 2,73 - - -

28. Velten, Laila 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,07

3,07 3,03 3,05 - - -

29. Kissau, Charlotte 2009 NI Garbsener SC 2,94

2,92 2,58 2,94 - - -

30. 637864 Mantik, Ksenia 2009 NI Mühlenberger SV 2,87

2,67 2,87 2,80 - - -

31. 635293 Lüschen, Lynn 2009 NI SC Langenhagen 2,87

2,87 x 2,69 - - -

32. 638844 Hirsch, Laura 2009 NI SC Langenhagen 2,77

2,77 2,67 2,75 - - -

33. 635316 Schulte, Sophia 2009 NI MTV Herrenhausen 2,75
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2,75 2,73 2,63 - - -

34. 638853 Farman, Hadia 2009 NI SC Langenhagen 2,61

2,61 x x - - -

Fahner, Nelly 2009 NI SC Langenhagen abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Anlage 2) - Kinder W11 23.02.2020

1. 624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt 4,03

3,66 3,80 3,87 3,93 4,00 4,03

2. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 3,90

3,84 3,57 3,53 3,62 3,80 3,90

3. 627527 Birg, Josefine 2009 NI Sportgemeinschaft von 1896 Misburg e.V.3,84

3,72 3,84 x 3,68 3,69 3,76

4. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 3,68

3,68 3,43 3,52 - - -

5. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 3,64

x x 3,64 - - -

6. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 3,61

3,58 3,61 3,51 - - -

7. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3,56

3,56 3,52 3,52 - - -

8. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 3,56

3,56 3,06 3,45 - - -

9. 629013 Riedel, Jule 2009 NI VfB Fallersleben 3,52

3,52 3,41 x - - -

10. 627173 Bolk, Greta 2009 NI TV Lohnde 3,50

3,27 3,30 3,50 - - -

11. 633259 Präger, Frederike 2009 NI TS Großburgwedel 3,48

3,17 3,14 3,48 - - -

12. Howind, Mira Felina 2009 NI SV Nienhagen 3,43

3,11 3,34 3,43 - - -

13. 48576 Engler, Yara Sophie 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3,42

3,35 3,28 3,42 - - -

14. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 3,42

x 3,42 x - - -

15. 636366 Kress, Leony 2009 NI TKJ Sarstedt 3,26

3,10 3,07 3,26 - - -

16. 627172 Bolk, Marie 2009 NI TV Lohnde 3,25

3,03 3,03 3,25 - - -

17. 635381 Luttermann, Tessa 2009 NI SV Nienhagen 3,24

3,04 x 3,24 - - -

18. 629366 Heiche, Marla 2009 NI TV Lohnde 3,12

3,11 3,12 3,04 - - -

19. 638658 Gertje, Tjalda 2009 NI TuS Zetel 3,10

3,01 2,79 3,10 - - -

20. 632215 Nanasiova, Ema 2009 NI VfB Fallersleben 3,07

3,03 x 3,07 - - -

21. 635344 Randermann, Lisa 2009 NI TK zu Hannover 3,04

3,04 x 2,97 - - -

22. 637931 Conrad, Johanna 2009 NI TS Großburgwedel 3,03

3,03 2,86 2,89 - - -

23. 636968 Lütje, Caj Charlotte 2009 NI TSV Anderten 2,99

2,99 2,96 2,97 - - -

24. 627880 Endmann, Lilly 2009 NI VfL Bückeburg 2,99

2,69 2,99 2,82 - - -

25. 638657 Botschek, Lenja 2009 NI TuS Zetel 2,94

x 2,94 x - - -

26. 635879 Richartz, Ida 2009 NI TV Loxstedt 2,79

x 2,79 2,76 - - -
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27. 638800 Winkler, Marla 2009 NI TS Großburgwedel 2,79

2,79 2,54 2,38 - - -

28. 48547 Claußen, Megan 2009 NI TV Loxstedt 2,70

2,63 2,70 2,59 - - -

29. Kazakov, Alexandra 2009 NI SV Nienhagen 2,56

2,56 2,45 2,50 - - -

634914 Karim, Salin 2009 NI TB Stöcken abgem.

- - - - - -

636904 Gül, Yade 2009 NI TK zu Hannover abgem.

- - - - - -

633732 Nolting, Sophia Franziska 2009 NI TSV Bemerode abgem.

- - - - - -

634183 Bärtsch, Sanya 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

- - - - - -

633951 Bode, Linnéa 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

- - - - - -

638592 Wright, Lidia 2009 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

- - - - - -

Weitsprung (Finale/Rangfolge Anlagen ) - Kinder W11 23.02.2020

1. 632649 Simon, Jule 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 4,05

4,04 3,91 4,02 4,05 3,93 4,05

2. 624826 Maiwald, Lara 2009 NI TKJ Sarstedt 4,03

3,66 3,80 3,87 3,93 4,00 4,03

3. Bergmann, Zoe 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,91

3,76 3,91 3,90 3,73 3,75 3,42

4. 636367 Bödeker, Niya 2009 NI TKJ Sarstedt 3,90

3,84 3,57 3,53 3,62 3,80 3,90

5. 48946 Westphal, Johanna 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,90

3,75 3,90 3,62 3,48 3,71 3,56

6. 609268 Bandow, Sinya 2009 NI Garbsener SC 3,87

3,56 3,10 3,71 3,76 3,80 3,87

7. 627527 Birg, Josefine 2009 NI Sportgemeinschaft von 1896 Misburg e.V.3,84

3,72 3,84 x 3,68 3,69 3,76

8. 48569 Schindler, Sunja Alea 2009 NI Eintracht Hildesheim 3,74

3,56 3,74 3,71 3,62 3,68 3,56

9. 638768 Kina, Celina 2009 NI Garbsener SC 3,70

3,70 3,55 3,70 - - -

10. 635292 Möller, Pia 2009 NI SC Langenhagen 3,70

3,70 3,34 x - - -

11. 626467 Meyer, Lisanne 2009 NI TSV Asendorf 3,68

3,68 3,43 3,52 - - -

12. 635263 Amelsberg, Maja 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,65

3,65 3,61 3,62 - - -

13. 627329 Heidemann, Lina Madita 2009 NI LC Hansa Stuhr 3,65

3,60 3,61 3,65 - - -

14. 633763 Pingel, Judith 2009 NI TK zu Hannover 3,64

x x 3,64 - - -

15. 637559 Kübler, Ania 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,62

3,48 3,03 3,62 - - -

16. 630300 Schiller, Johanne 2009 NI VT Rinteln 3,61

3,58 3,61 3,51 - - -

17. 48944 Gyurcsik, Anna-Lena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,56

3,56 3,52 3,55 - - -

18. 47450 Bernau, Charlotte 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3,56

3,56 3,52 3,52 - - -

19. 628912 Müller, Mysterphane 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,56

3,42 3,45 3,56 - - -

20. 627879 Walkowiak, Pia 2009 NI VfL Bückeburg 3,56
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3,56 3,06 3,45 - - -

21. 637313 Kramer, Lina 2009 NI MTV Wolfenbüttel 3,54

3,39 3,23 3,54 - - -

22. 629013 Riedel, Jule 2009 NI VfB Fallersleben 3,52

3,52 3,41 x - - -

23. 627173 Bolk, Greta 2009 NI TV Lohnde 3,50

3,27 3,30 3,50 - - -

24. 633259 Präger, Frederike 2009 NI TS Großburgwedel 3,48

3,17 3,14 3,48 - - -

25. Georgi, Iris 2009 NI SC Langenhagen 3,43

3,43 3,25 3,35 - - -

26. Howind, Mira Felina 2009 NI SV Nienhagen 3,43

3,11 3,34 3,43 - - -

27. 637505 Bartels, Silja 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,43

3,12 3,20 3,43 - - -

28. 48576 Engler, Yara Sophie 2009 NI TV 87 Stadtoldendorf 3,42

3,35 3,28 3,42 - - -

29. 48903 Voigt, Kira 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,42

3,42 x 3,35 - - -

30. Bensing, Sofia 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,42

3,29 3,27 3,42 - - -

31. 635176 Ehlers, Leila 2009 NI TSV Asendorf 3,42

x 3,42 x - - -

32. 638845 Stünkel, Isa 2009 NI SC Langenhagen 3,38

3,08 3,20 3,38 - - -

33. 635320 Fink, Cleo 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,34

3,30 3,34 3,16 - - -

34. 629898 Mertens, Carla 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,32

3,20 3,25 3,32 - - -

35. Yoldas, Derya 2009 NI SC Langenhagen 3,27

3,15 3,22 3,27 - - -

36. 636366 Kress, Leony 2009 NI TKJ Sarstedt 3,26

3,10 3,07 3,26 - - -

37. 627172 Bolk, Marie 2009 NI TV Lohnde 3,25

3,03 3,03 3,25 - - -

38. 635381 Luttermann, Tessa 2009 NI SV Nienhagen 3,24

3,04 x 3,24 - - -

39. 48904 Steeger, Hanna 2009 NI BTSV Eintracht Braunschweig 3,22

3,22 3,13 3,09 - - -

40. 634393 Maurer, Olivia 2009 NI SG Bredenbeck-Holtensen 3,17

2,58 3,17 x - - -

41. 635322 Abramowski, Elinor 2009 NI SC Hemmingen-Westerfeld 3,13

x 3,08 3,13 - - -

42. 629366 Heiche, Marla 2009 NI TV Lohnde 3,12

3,11 3,12 3,04 - - -

43. 48942 Budelmann, Zoe Helena 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,12

3,04 3,12 3,01 - - -

44. 638658 Gertje, Tjalda 2009 NI TuS Zetel 3,10

3,01 2,79 3,10 - - -

45. 635294 Lüschen, Lenja 2009 NI SC Langenhagen 3,08

2,95 2,99 3,08 - - -

46. 638762 Siedschlag, Marietta 2009 NI LAV Verden 3,08

3,08 2,92 2,73 - - -

47. Velten, Laila 2009 NI FTSV Jahn Brinkum 3,07

3,07 3,03 3,05 - - -

48. 632215 Nanasiova, Ema 2009 NI VfB Fallersleben 3,07

3,03 x 3,07 - - -

49. 635344 Randermann, Lisa 2009 NI TK zu Hannover 3,04

3,04 x 2,97 - - -
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50. 637931 Conrad, Johanna 2009 NI TS Großburgwedel 3,03

3,03 2,86 2,89 - - -

51. 636968 Lütje, Caj Charlotte 2009 NI TSV Anderten 2,99

2,99 2,96 2,97 - - -

52. 627880 Endmann, Lilly 2009 NI VfL Bückeburg 2,99

2,69 2,99 2,82 - - -

53. Kissau, Charlotte 2009 NI Garbsener SC 2,94

2,92 2,58 2,94 - - -

54. 638657 Botschek, Lenja 2009 NI TuS Zetel 2,94

x 2,94 x - - -

55. 637864 Mantik, Ksenia 2009 NI Mühlenberger SV 2,87

2,67 2,87 2,80 - - -

56. 635293 Lüschen, Lynn 2009 NI SC Langenhagen 2,87

2,87 x 2,69 - - -

57. 635879 Richartz, Ida 2009 NI TV Loxstedt 2,79

x 2,79 2,76 - - -

58. 638800 Winkler, Marla 2009 NI TS Großburgwedel 2,79

2,79 2,54 2,38 - - -

59. 638844 Hirsch, Laura 2009 NI SC Langenhagen 2,77

2,77 2,67 2,75 - - -

60. 635316 Schulte, Sophia 2009 NI MTV Herrenhausen 2,75

2,75 2,73 2,63 - - -

61. 48547 Claußen, Megan 2009 NI TV Loxstedt 2,70

2,63 2,70 2,59 - - -

62. 638853 Farman, Hadia 2009 NI SC Langenhagen 2,61

2,61 x x - - -

63. Kazakov, Alexandra 2009 NI SV Nienhagen 2,56

2,56 2,45 2,50 - - -

634914 Karim, Salin 2009 NI TB Stöcken abgem.

- - - - - -

636904 Gül, Yade 2009 NI TK zu Hannover abgem.

- - - - - -

633732 Nolting, Sophia Franziska 2009 NI TSV Bemerode abgem.

- - - - - -

634183 Bärtsch, Sanya 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

- - - - - -

633951 Bode, Linnéa 2009 NI TuS Bothfeld abgem.

- - - - - -

Fahner, Nelly 2009 NI SC Langenhagen abgem.

- - - - - -

638592 Wright, Lidia 2009 NI VfL Eintracht Hannover abgem.

- - - - - -

4 x 50 m Staffel (1. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 23.02.2020

1. SC Langenhagen 1 NI 31,88

Möller, Pia  2009 Stünkel, Isa  2009

Winter, Merle  2010 Yoldas, Derya  2009

2. TKJ Sarstedt 1 NI 32,22

Maiwald, Lara  2009 Bödeker, Niya  2009

Kress, Leony  2009 Schwarze, Anni  2010

3. SC Langenhagen 2 NI 34,16

Lüschen, Lenja  2009 Hirsch, Laura  2009

Lüschen, Lynn  2009 Georgi, Iris  2009

4. TuS Wettbergen 1 NI 34,69

Cyrol, Emilia  2010 Arnhold, Jill  2010

Wölfer, Saphira  2010 Senft, Anna Sophie  2010

weibliche Kinder U12
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4 x 50 m Staffel (2. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 23.02.2020

1. BTSV Eintracht Braunschweig 1 NI 31,38

Voigt, Kira  2009 Steeger, Hanna  2009

Simon, Jule  2009 Kübler, Ania  2009

2. MTV Wolfenbüttel 1 NI 31,83

Kramer, Lina  2009 Amelsberg, Maja  2009

Müller, Mysterphane  2009 Edler, Hanna-Marie  2010

3. TV Loxstedt 1 NI 35,24

Gernhoff, Reka  2010 Claußen, Marleen  2009

Claußen, Megan  2009 Richartz, Ida  2009

4 x 50 m Staffel (3. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 23.02.2020

1. Garbsener SC 1 NI 31,59

Kina, Celina  2009 Bandow, Sinya  2009

Moreno, Elea  2010 Bethmann, Pia  2010

2. VfL Wolfsburg 1 NI 32,86

Priebe, Tarisja  2010 Wulfert, Anna  2010

von Hörsten, Nelé  2010 Bozena Cichosz, Elena  2010

3. TK zu Hannover 1 NI 33,92

Pingel, Judith  2009 Gül, Yade  2009

Schäfer, Nele  2010 Kuttler, Mathea  2010

4 x 50 m Staffel (4. Zeitlauf) - weibliche Kinder U12 23.02.2020

1. FTSV Jahn Brinkum 1 NI 31,16

Westphal, Johanna  2009 Bergmann, Zoe  2009

Bensing, Sofia  2009 Gyurcsik, Anna-Lena  2009

2. LC Hansa Stuhr 1 NI 32,36

Roddewig, Amelie  2010 Heidemann, Lina Madita  2009

Wäsch, Vivien  2010 Masin, Mila  2010

3. SV Nienhagen 1 NI 34,26

Howind, Mira Felina  2009 Kazakov, Alexandra  2009

Bessel, Leila  2010 Luttermann, Tessa  2009

4. TK zu Hannover 2 NI 35,49

Randermann, Lisa  2009 Kuhnke, Juli  2010

Köemann, Soraya  2010 Moschovakis, Eleanna  2010

4 x 50 m Staffel (Rangfolge Zeitläufe) - weibliche Kinder U12 23.02.2020

1. FTSV Jahn Brinkum 1 NI 31,16

Westphal, Johanna  2009 Bergmann, Zoe  2009

Bensing, Sofia  2009 Gyurcsik, Anna-Lena  2009

2. BTSV Eintracht Braunschweig 1 NI 31,38

Voigt, Kira  2009 Steeger, Hanna  2009

Simon, Jule  2009 Kübler, Ania  2009

3. Garbsener SC 1 NI 31,59

Kina, Celina  2009 Bandow, Sinya  2009

Moreno, Elea  2010 Bethmann, Pia  2010

4. MTV Wolfenbüttel 1 NI 31,83

Kramer, Lina  2009 Amelsberg, Maja  2009

Müller, Mysterphane  2009 Edler, Hanna-Marie  2010

5. SC Langenhagen 1 NI 31,88

Möller, Pia  2009 Stünkel, Isa  2009

Winter, Merle  2010 Yoldas, Derya  2009

6. TKJ Sarstedt 1 NI 32,22

Maiwald, Lara  2009 Bödeker, Niya  2009

Kress, Leony  2009 Schwarze, Anni  2010

7. LC Hansa Stuhr 1 NI 32,36

Roddewig, Amelie  2010 Heidemann, Lina Madita  2009

Wäsch, Vivien  2010 Masin, Mila  2010

8. VfL Wolfsburg 1 NI 32,86
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Priebe, Tarisja  2010 Wulfert, Anna  2010

von Hörsten, Nelé  2010 Bozena Cichosz, Elena  2010

9. TK zu Hannover 1 NI 33,92

Pingel, Judith  2009 Gül, Yade  2009

Schäfer, Nele  2010 Kuttler, Mathea  2010

10. SC Langenhagen 2 NI 34,16

Lüschen, Lenja  2009 Hirsch, Laura  2009

Lüschen, Lynn  2009 Georgi, Iris  2009

11. SV Nienhagen 1 NI 34,26

Howind, Mira Felina  2009 Kazakov, Alexandra  2009

Bessel, Leila  2010 Luttermann, Tessa  2009

12. TuS Wettbergen 1 NI 34,69

Cyrol, Emilia  2010 Arnhold, Jill  2010

Wölfer, Saphira  2010 Senft, Anna Sophie  2010

13. TV Loxstedt 1 NI 35,24

Gernhoff, Reka  2010 Claußen, Marleen  2009

Claußen, Megan  2009 Richartz, Ida  2009

14. TK zu Hannover 2 NI 35,49

Randermann, Lisa  2009 Kuhnke, Juli  2010

Köemann, Soraya  2010 Moschovakis, Eleanna  2010

- Veranstaltung durchgeführt mit Track and Field Version 3.1.0.3705 von SELTEC -
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